
 

OGGETTO: AVVISO DI POST-INFORMAZIONE RIF. 2018-006 “FORNITURA DI UNA SOLUZIONE KASPERSKY PER LA                         
PROTEZIONE DI END POINT”  

DATI RELATIVI ALLA PROCEDURA  

ANNO DI ASSEGNAZIONE   2018 

ENTE AGGIUDICATORE  LEPIDA S.P.A. 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  GIANLUCA MAZZINI  

TIPOLOLOGIA PROCEDURA  PROCEDURA NEGOZIATA ( EX ARTT. 15 E 36, C. 2 E 7 DEL 
D.LGS.N. 50/2016) 

DESCRIZIONE  
RICHIESTA DI OFFERTA PER FORNITURA DI UNA             
SOLUZIONE KASPERSKY PER LA PROTEZIONE DI END             
POINT 

(RIF. 2018-006) 

CIG 
7428847E77 

CUP 
 

SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE  31/05/2018 

IMPORTO A BASE DI GARA  181.400,00 
(CENTOTTANTUNOMILAQUATTROCENTO/00)+IVA, PER 36     
MESI COMPRENSIVI DI MANUTENZIONE. 

DURATA CONTRATTUALE  36 MESI 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE  MINOR PREZZO  
(ART. 95, COMMA 4, D.LGS N. 50/2016) 

DITTE INVITATE  4 

DITTE PARTECIPANTI  1 

AGGIUDICATARIO  SEDOC DIGITAL GROUP S.R.L, (C.F./P.IVA 02424560353),           
CON SEDE LEGALE IN VIA BRIGATA REGGIO N. 37 - 42124                     
REGGIO EMILIA (RE) 

VALORE PARAMETRO EE AI FINI DELLA VALUTAZIONE DELLE               
OFFERTE (CFR. PARAGRAFO 5 DELLA RIF.) 

123.672,00 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE  PROT. N. 184285/OUT/RDO DEL 09/06/2018 

 
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
     IL DIRETTORE GENERALE DI LEPIDASPA 
             PROF. ING. GIANLUCA MAZZINI 
                    (F.TO DIGITALMENTE) 

 
 

Lepida S.p.A. 
Via della Liberazione n. 15 - 40128 Bologna 
Tel. +390516338800  -  Fax  +390519525156 
e-mail: segreteria@lepida.it 

P. IVA/C.F. e iscrizione Registro Imprese Bologna 02770891204 
Numero Rea BO - 466017 

Capitale Sociale interamente versato € 65.526.000,00 

pag. 1 


		2018-06-12T16:07:12+0000
	MAZZINI GIANLUCA




